
ПРАЙС ЛИСТ



Салон Beauty&SPA

премиум-класса PARUS –

19 лет на рынке салонных

услуг Петербурга

Высочайшее качество и безопасность

услуг:

• Специалисты с высшим и средним

медицинским образованием

• Премиальный уровень SPA-услуг, 

профессиональная косметика

и космецевтика класса «люкс» из Франции, США 

и Японии

• Охраняемые комфортабельные помещения,  

инновационная система климат-контроля

и очистки воды, парковка и детская комната

• Уникальный интерьер: эклектика классики и эко-

стиля

Все условия для непревзойденного

комфорта наших гостей!
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ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ
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Стрижка женская

Стрижка горячими ножницами

Мужская стрижка

Стрижка под насадку

Оформление бороды

Коррекция усов

Укладка феном короткие волосы

Укладка феном средние волосы

Укладка феном длинные волосы

Укладка с элементами прически завивка, локоны короткие волосы Укладка

с элементами прически завивка, локоны средние волосы Укладка с 

элементами прически завивка, локоны длинные волосы

Прическа на средние волосы  

Прическа на длинные волосы

Пробная свадебная прическа с элементами декора  

Свадебная прическа с элементами декора

в услугу входит мытье волос (шампунь, кондиционер по типу  волос, 

стайлинговые средства для укладки)

Плетение волос без мытья/с мытьем головы

Окрашивание частичное корни  

Окрашивание простое короткие волосы  Окрашивание 

простое волосы средней длины  Окрашивание 

простое длинные волосы

Детская стрижка до 6 лет включительно

3 100₽

3 500₽

2 900₽

1 600₽

1 200₽

1 000₽

2 100₽

2 400₽

2 700₽

2 300₽

2 700₽

3 300₽

4 100₽

5 400₽

4 300₽

8 000₽

1 500 / 2 000₽

3 300₽

3 600₽

4 200₽

5 400₽

1 700₽

ЖЕНСКИЕ СТРИЖКИ

УКЛАДКА ФЕНОМ  I  С ЭЛЕМЕНТАМИ ПРИЧЕСКИ:

ПРИЧЕСКИ

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС 

МУЖСКИЕ СТРИЖКИ

ДЕТСКАЯ СТРИЖКА

Детская стрижка с 7 до 14 лет включительно 2 500₽
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Сложное окрашивание короткие волосы

Сложное окрашивание средние волосы

Сложное окрашивание длинные волосы

Краска Loreal 1мл.

Крем – оксидент Loreal в ассортименте 1мл.  

Осветляющая пудра Loreal в ассортименте 1гр.

Экспресс тонирование Тонирование

короткие волосы

Тонирование волосы средней длины

Тонирование длинные волосы

Стрижка челки

Мытье головы + сушка феном

Массаж головы 15/30 мин.

3 800₽

4 500₽

5 600₽

6 000 ₽ *

7 200 ₽ *

7 700 ₽ *

36₽

6₽

8 - 18₽

2 000₽

2 600₽

3 000₽

4 200₽

800₽

1 200₽

900 / 1500₽

МЕЛИРОВАНИЕ

СЛОЖНОЕ, ТРЕНДОВОЕ ОКРАШИВАНИЕ
BALAYAGE, OMBRE, SHATUSH, BABY LIGHTS

МАТЕРИАЛЫ

ТОНИРОВАНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Мелирование короткие волосы

Мелирование средние волосы

Мелирование длинные волосы

* Если услуга длится более четырех часов, то стоимость увеличивается на 10%

3 000₽Экспресс мелирование
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УХОД ЗА ВОЛОСАМИ
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Короткие волосы

Волосы средней длины

Длинные волосы

Короткие волосы

Волосы средней длины

Длинные волосы

Короткие волосы

Волосы средней длины

Длинные волосы

Olaplex при процедуре окрашивания  Olaplex 

дополнительный состав

Уход Olaplex любая длина волос

4 500₽

5 500₽

6 600₽

3 300₽

4 400₽

5 500₽

7 000₽

8 800₽

11 000₽

2 900₽

3 500₽

4 200₽

2 500₽

1 000₽

3 100 ₽ *

МОЛЕКУЛЯРНОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОТ LEBEL «АБСОЛЮТНОЕ СЧАСТЬЕ»

МОЛЕКУЛЯРНЫЙ УХОД ОТ LEBEL «БЛЕСК И СИЛА»

ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОЛОС TOKIO INKARAMI

ЭКСПРЕСС ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОЛОС TOKIO INKARAMI

OLAPLEX

Короткие волосы  

Волосы средней длины  

Длинные волосы

*мытье головы и сушка оплачивается отдельно, стоимость процедуры рассчитана после окрашивания или стрижки

ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ

ВОССТАНОВЛЕНИЕ И ЛЕЧЕНИЕ ВОЛОС
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Макияж-экспресс

Дневной макияж

Праздничный макияж вечерний, свадебный
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Окрашивание бровей / ресниц краской

Окрашивание бровей хной

Коррекция бровей

Коррекция + окрашивание бровей краска, хна

Коррекция + окрашивание бровей / ресниц краска, хна

Перманентный макияж/Микроблейдинг
брови, стрелки, стрелки с растушевкой,  межресничное пространство, губы

Коррекция (не позднее 3-х месяцев) 

Обновление

2 200₽

3 300₽

от 4 400 ₽

1 000₽

1 200₽

1 100₽

1 500 / 1 900₽

1 900 / 2 200₽

13 500₽

7 000₽

10 000₽

ДИЗАЙН БРОВЕЙ:

МИКРОБЛЕЙДИНГ

ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ

MAKE-UP, БРОВИ, РЕСНИЦЫ
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Лечебной основой

Покрытие гель-лаком

Французское покрытие гель-лаком

Покрытие лаком / лаком французское

Покрытие бесцветным лаком для мужчин
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Smart/аппаратный педикюр женский/мужской

Педикюр усложненный устранение мозолей, вросших ногтей, 

натоптышей, диабетическая стопа

SPA-уход пилинг, маска, массаж

Аппаратная обработка стоп

Гигиеническая обработка пальцев ног

Пилинг ног

Массаж ног

Обработка ногтя утолщение ногтя (шт)

Коррекция вросшего ногтя (шт)

Удаление мозолей (шт)

Снятие лака/гель-лака:
Снятие нарощенных/укрепленных
Дизайн ногтей 1 ноготь

Роспись художественная 1 ноготь

Ремонт ногтя

Придание формы

Полировка ногтей

1 800 / 2 100₽

1 500₽

1 700₽

600₽

1 600₽

1 900₽

900 / 1 100₽

600₽

Тайский массаж стоп и голеней 30/60 мин.

3 200 / 3 500₽

3 900 ₽

2 900₽

1 900₽

1 900₽

700 ₽

1 000₽

1 100₽

1 100₽

400₽

300/600 ₽

1 000₽

200₽

300₽

200₽

300₽

300₽

УСЛУГИ МАНИКЮРНОГО ЗАЛА

УХОД ЗА РУКАМИ

ПОКРЫТИЕ

ТАЙСКИЙ МАССАЖ СТОП И ГОЛЕНЕЙ

УХОД ЗА НОГАМИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Маникюр женский/мужской

Детский до 11 лет включительно

SPA-уход пилинг, маска, массаж

600₽

500₽

500₽

700₽

+10%

к стоимости

Запечатывание ногтей

Пилинг рук

Массаж рук 15 мин

Парафинотерапия

Маникюр/Педикюр

в 4 руки

2 500 – 3 600₽

Укрепление ногтей (японский маникюр) 1 400₽
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Ультразвуковая чистка внутри процедуры по уходу за лицом  

Ультразвуковой фонофорез

Ультразвуковой фонофорез внутри процедуры  

Микротоковый лифтинг / лимфодренаж

Микротоковый лифтинг / лимфодренаж  внутри процедуры
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Эндермолифт "Сияние кожи"   15 мин

Эндермолифт "Детоксикация и наполнение энергии" 15 мин, для мужчин

Эндермолифт "Контур глаз"   20 мин

Эндермолифт "Восстановление овала лица" 30 мин

Эндермолифт "Разглаживание морщин"  30 мин

Эндермолифт "Уменьшение нежелательного объёма лица" 30 мин

Эндермолифт "Клеточное восстановление"   30 мин

Лицо зона 1/3  

Лечение акне  

Лицо

Ультразвуковая чистка HL

Чистка атравматическая 1 степени HL  Чистка

атравматическая 2 степени HL

1 800₽

2 000₽

1 000₽

2 400₽

1 200₽

2 000₽

2 000₽

1 900₽

3 000₽

3 000₽

3 000₽

3 000₽

3 100₽

4 800₽

7 200₽

3 100₽

4 300₽

4 700₽

Лазерная биоревитализация / Beauty Tek Light 6 700 ₽

ПРОГРАММА НА АППАРАТЕ LPG

ПРОГРАММЫ ДЛЯ ЛИЦА НА АППАРАТЕ BEAUTY TEK

АТРАВМАТИЧЕСКИЯ ЧИСТКА ЛИЦА HOLY LAND

АППАРАТНАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

ЛАЗЕРНАЯ БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ  I  BEAUTY TEK LIGHT

КОСМЕТОЛОГИЯ

Консультация косметолога в подарок!
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КОСМЕТОЛОГИЯ
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Желтый пилинг 45 мин 

Orange peel 1%

DNA peel

BioRePeel: лицо+шея

PRX-T33 пилинг: лицо

PRX-T33 пилинг: лицо+шея

PRX-T33 пилинг: кисти рук

Миндальный пилинг

6 000₽

2 000₽

2 000₽

6 000₽

7 000₽

7 900₽

4 300₽

4 500₽

Альгинатная / биомолекулярная 1 900₽

ПИЛИНГИ 

МАСКИ

Антистрессовый экспресс уход для лица 45 мин. 

Интенсивный выравнивающий уход для лица 60 мин.  

Омолаживающий люкс уход для лица 60 мин. 

Осветляющий уход для лица против пигментации 60 мин.  

Ультра – увлажняющий уход для лица 45 мин.

Уход лица для мужчин 60 мин.  

Экспресс уход 30 мин.

4 800₽

5 500₽

6 700₽

5 500₽

4 800₽

5 500₽

2 200₽

УХОДЫ ПО ТИПУ КОЖИ НА КОСМЕТИКЕ HYDROPEPTIDE

Омолаживающий уход mediderma 60 мин

УХОДЫ

Карбокситерапия 2 700₽

Маска в ассортименте                                                                               1 900₽

6 700₽

Folded mask 2 700₽
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Депиляция верхней губы жен/муж

Депиляция верхней губы и подбородка жен/муж

Депиляция подмышечных впадин жен/муж

Депиляция руки до локтя жен/муж

Депиляция рук полностью жен/муж

Депиляция бедер жен/муж

Депиляция голеней жен/муж

Ноги полностью жен/муж

Депиляция бикини по линии белья жен/муж

Глубокое бикини жен/муж

Ореолы жен/муж

Носовые ходы/уши 

Спина (муж)

Грудь (муж)

Окантовка

Ягодицы

800/1 000₽

1 000/1500₽

1 000/1500₽

1 200/1 800₽

1 600/2400₽

1 400/2 100₽

1 400/2 100₽

2 400/3 600₽

2 400/3 600₽

3 300/4 900₽

800/1 200₽

1 300₽

3 000₽

3 000₽

2 500₽

2 100₽

ДЕПИЛЯЦИЯ

Классический массаж 30 мин.

Классический массаж 40 мин

Классический массаж 60 мин.

Глубокий массаж 60 мин

1 процедура

10 процедур -10%

2 700₽

3 000₽

3 300₽

3 900₽

4 300₽

38 700₽

МАССАЖ ЛИЦА

МОДЕЛИРУЮЩИЙ МАССАЖ ЛИЦА:

3D МАССАЖ ЛИЦА I  LIFT-МАССАЖ ЛИЦА I  МАССАЖ ЛИЦА ГУАША I ЯПОНСКИЙ 

ЛИФТИНГ- МАССАЖ КОБИДО I МИОФАСЦИАЛЬНЫЙ МАССАЖ I БУКАЛЬНЫЙ МАССАЖ

(60 МИН.)
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ВРАЧЕБНАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ
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Диспорт 1 ед

Ксеомин 1 ед

Релатокс 1 ед

Область декольте

Лечение потливости гипергидроз

ИНЪЕКЦИОННЫЕ ПРЕПАРАТЫ:  

Neauvia Organic Hydro Deluxe

Meso-Wharton 1

Meso-Xanthin 1

Meso-Eye 1 

Meso-Sculpt C71

Juvederm Hydrate

Profhilo биоремоделирование

Vital Light

Aquashine 2

Jalupro HMW 3.5

Jalupro 3

Revi silk 1мл/2мл

Revi style 1мл/2мл

Revi eyes

NCTF

Живот  

Руки

Область шеи  

Колени  

Локти

Коррекция периорбитальной области  

Блистер 10 шт.

Нити Screw, Twist, Tornado  коррекция субментальной зоны

170₽

410₽

500₽

от 6 300₽

от 24 200 ₽

24 200 ₽

18 700 ₽

18 700 ₽

18 700 ₽

16 700 ₽

16 700 ₽

25 400 ₽

13 900 ₽

13 000 ₽

12 000 ₽

9 500 ₽

15 000 ₽/17 800 ₽

15 800 ₽/18 300 ₽

15 000 ₽

12 800 ₽

24 200₽

24 200₽

24 200₽

18 200₽

12 100₽

12 100₽

6 100₽

14 500₽

МОНОНИТИ PDO

ИНЪЕКЦИОННЫЕ МЕТОДИКИ  УСТРАНЕНИЕ МИМИЧЕСКИХ МОРЩИН

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ I БИОРЕПАРАЦИИ I  РЕДЕРМАЛИЗАЦИЯ
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ВРАЧЕБНАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

УТВЕРЖДАЮ Генеральный директор ООО «Парадный СПА» Кашеварова Т.А. 01 марта 2022 года

Лицо

Периорбитальная область глаз

Волосистая часть головы

Juvederm ULTRA SMILE  

Juvederm ULTRA 3

Stulage M

Stulage XL

от 9 500 ₽

от 7 700 ₽

от 4 500 ₽

15 600₽

23 000₽

19 900₽

23 000₽

Анестезия 700₽

1 ампула 5 600₽

Система для внутривенного введения 2 000₽

МЕЗОТЕРАПИЯ

АНЕСТЕЗИЯ

LAENNEC

СИСТЕМА ДЛЯ ВНУТРИВЕННОГО ВВЕДЕНИЯ

КОНТУРНАЯ И ОБЪЕМНАЯ ПЛАСТИКА ЛИЦА И ГУБ
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МАССАЖНЫЙ КАБИНЕТ
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Массаж детский до 7 лет 30 мин.  

Массаж оздоровительный 30 мин.  

Массаж оздоровительный 45 мин.  

Массаж оздоровительный 60 мин.  

Массаж оздоровительный 90 мин.

Массаж антицеллюлитный 30 мин.  

Массаж антицеллюлитный 45 мин.  

Массаж антицеллюлитный 60 мин.  

Лимфодренажный массаж тела 30 мин.  

Лимфодренажный массаж тела 45 мин.  

Лимфодренажный массаж тела 60 мин.

Эргодрайв-липомассаж 35 мин.  

LPG-восстановление качества кожи

LPG-дренаж 35 мин.

LPG Массаж 45 мин.

LPG Массаж 60 мин.

LPG Костюм

Ноги

Устранение растяжек

Ягодичная зона

Руки

Живот / Грудь / Воротниковая зона

Вакуумно-баночный 60 мин.

Медовый 60 мин.

30 минут

45 минут

1 500₽

2 700₽

3 500₽

3 800₽

5 700₽

3 000₽

3 700₽

4 200₽

3 000₽

3 700₽

4 200₽

1 900₽

2 100₽

15 минут 1 700₽

внутри процедуры 900 ₽

3 000₽

3 000₽

3 000₽

3 500 ₽

4 000₽

4 500₽

6 500₽

5 900₽

5 500₽

4 500₽

3 900₽

МАССАЖ КОМБИНИРОВАННЫЙ ПРЕССОТЕРАПИЯ

ПРОЦЕДУРА НА  

ВЕРТЕБРАЛЬНОМ  

ТРЕНАЖЕРЕ  

TAKASIMA

ВИСЦЕРАЛЬНЫЙ  

МАССАЖ БАНКАМИ

КЛАССИЧЕСКИЕ МЕТОДИКИ

АЛЬТЕРНАТИВНЫЕ МЕТОДИКИ

ПРОЦЕДУРЫ НА АППАРАТЕ LPG

ИНТЕНСИВНАЯ ТЕРАПИЯ ЦЕЛЛЮЛИТА НА АППАРАТЕ BEAUTY TEK

4 200₽

4 200₽
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ВОДОЛЕЧЕНИЕ

1 процедура

5 процедур -5%

10 процедур -10%

1 процедура

5 процедур -5%

10 процедур -10%

1 процедура

5 процедур -5%

10 процедур -10%

Thalasso бальнео в ассортименте (соль)

Богата минералами и микроэлементами в растворимых и биодоступных

формах необходимых для оптимального метаболизма. Помогает усилить 

клеточный обмен и стимулирует микроциркуляцию, восстанавливая 

увлажнённость кожи, свечение и свежесть.

2 700₽

12 825₽

24 300 ₽

2 900₽

13 775₽

26 100 ₽

2 000₽

9 500₽

18 000₽

600₽

РУЧНОЙ ПОДВОДНЫЙ ДУШ-МАССАЖ (ПДМ) 30 МИНУТ

РУЧНОЙ ПОДВОДНЫЙ ДУШ-МАССАЖ (ПДМ) 45 МИНУТ

ДУШ-ШАРКО 20 МИНУТ

ДУШ-ВИШИ

ДОБАВКИ ДЛЯ ГИДРОТЕРАПИИ

20 минут 1 700₽

БАЛЬНЕОТЕРАПИЯ

УТВЕРЖДАЮ Генеральный директор ООО «Парадный СПА» Кашеварова Т.А. 01 марта 2022 года
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"Реминерализующее" стартовое

с липолитическим и дренирующим эффектом

"Детоксикация с Фукусом"

эффективно дренирует, способствует выводу токсинов

"Укрепление со сперулиной"  

лифтинг, тонус, упругость

"Три Водоросли"

тройное действие: детоксикация, реминирализация, моделирование

контуров тела

"Пелоид геранды"

глубокая релаксация, восстановление, моделирование контуров тела

Минеральная терапия "Кальциум"

оздоравливает волосы, зубы и ногти, налаживает функции иммунной

системы, снижает риск возникновения сердечно-сосудистых патологий, 

препятствует набору веса и интенсифицирует процесс сжигания жира

Флюид Солевой Пилинг с экстрактами ламинарии и фукуса.  

Эффективно дренирует ткани, выводит токсины

Флюид Гоммаж Цитрусовый с экстрактами и эфирными маслом  

грейпфрута. Поднимает настроение и заряжает энергией.  Устраняет 

отеки и тонизирует кожу

Омоложение

гоммаж Три Чая + увлажняющее молочко

Упругость

гоммаж Цитрусовый + сыворотка Контур Тела

Шелковая кожа

солевой пилинг+Альгосерум Реминерализирующий

6 700 ₽

6 700₽

6 700₽

6 700₽

6 700₽

6 700₽

2 700₽

2 700₽

Флюид Гоммаж Три Чая с экстрактами белого, зелёного и чёрного 
чая. Оказывает антиоксидантное и омолаживающее действие

3 400₽

3 400₽

3 400₽

ТОТАЛЬНЫЕ ОБЕРТЫВАНИЯ 90 МИНУТ

ПИЛИНГ-МАССАЖ 30 МИНУТ

УХОДЫ КРАСОТЫ 45 МИНУТ

СПА-УХОДЫ

THALASSO Bretagne (Франция)

Кашеварова Т.А. 01 марта 2022 года

2 700₽
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СПА-УХОДЫ

Кашеварова Т.А. 01 марта 2022 года

СЕАНС ФИТОБОЧКА Разогрев в фито-бочке, спа-отдых 20 минут

1 процедура

10 процедур -10%

Сияющая кожа 45 минут

разогрев в фито-бочке, пилинг-массаж

Легкие ноги 45 минут

разогрев в фито-бочке, массаж ног с охлаждающим лосьоном

Здоровая спина 45 минут

разогрев в фито-бочке, массаж спины

Секрет красоты 60 минут

разогрев в фито-бочке, пилинг-массаж, увлажнение тела

Аромамассаж 75 минут

разогрев в фито-бочке, релакс-массаж на ароматном маслянном

экстракте

4 700 ₽

1 500₽

13 500₽

3 200₽

3 200₽

3 300₽

4 000₽

4 900₽

ТАЛАССОМАССАЖ

КЕДРОВАЯ-БОЧКА (ФИТО-САУНА)

+ СПА-УХОДЫ THALASSO BRETAGNE (ФРАНЦИЯ)

ТАЛАССОМАССАЖ 60 МИНУТ  

СРЕДСТВА ДЛЯ МАССАЖА

ПРИРОДНЫЕ АКТИВАТОРЫ, КОНЦЕНТРАТЫ МОРСКОЙ ВОДЫ

Сыворотка Контур тела

способствует похудению и уменьшает признаки целлюлита

Лосьон Криоактив с морскими водорослями

улучшают циркуляцию крови и лимфы, уменьшает отеки

Концентрат морского магния Талассо Магнезиум

снимает спазм и боль в мышцах, улучшает сон

Концентрат морского кальция Талассо Кальциум

увлажняет, повышает эластичность кожи. Способствует укреплению костей

и связок

Концентрат Реминерализирующий

быстро восстанавливает баланс организма, расслабляет
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"Питательное медовое обертывание" 90 мин / 120 мин

Интенсивно питает, расслабляет, восстанавливает,

дарит комфорт и возвращает коже красоту

Медовый гоммаж 30 мин

Делает кожу сияющей и здоровой, активизирует клеточное

обновление

Аромамассаж на кокосовой свече 60 мин

Увлажняет, питает, смягчает, расслабляет, пробуждает чувства, 

дарит необычные ощущения

6 500 ₽ / 7 900 ₽

2 700₽

СПА-УХОДЫ

Обёртывание

Обертывание "Ламинария" (ламинария листовая+пилинг+молочко) 6 200₽

ОБЕРТЫВАНИЕ «BERNARD CASSIERE» (Франция)

4 300₽

Виски пеленание STYX (Стикс)

Бережное обертывание тела при помощи полосок ткани, пропитанных 

специальными составами.

Высокоэффективная методика борьбы с лишними 

сантиметрами/килограммами, целлюлитом и в целом омоложения 

организма – как физически, так и психологически.

7 000₽

Массаж в сочетании с высококонцентрированным раствором омолаживает 

и эффективно устраняет целлюлит, улучшает дренаж кожи. Концентрат 

Формула «А+В» моделирует контуры тела, укрепляет ткани, уменьшает 

жировые отложения, позволяет значительно улучшить текстуру кожи, 

обеспечивает долговременное увлажнение, питание, восстанавливает 

тургор после резкого изменения веса, нормализует лимфо - и 

кровообращение, останавливает прогрессирование целлюлита.

Средство содержит экстракты гуараны, плющ и фукуса, которые 

интенсивно увлажняют, питают и потягивают кожу, делая ее упругой и 

эластичной.

5 500₽

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНАЯ ПРОГРАММА ПО ТЕЛУ М-120 (ФРАНЦИЯ) 60 минут

ОБЕРТЫВАНИЕ STYX (Австрия) 120 МИНУТ
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